
SÅLD

REF. BCN20460

1 150 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08008

3
Sovrum  

2
Badrum  

125m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt lyxhem på Carrer Enric Granados, redo att
flytta till.

Bara två kvarter från den majestätiska Passeig de Gracia, hittar vi denna magnifika
lägenhet på 125 m² som har totalrenoverats med en modern och funktionell stil med
underbara traditionella funktioner, såsom det naturliga trägolvet som vi hittar i hela
hemmet, samma som finns i Versailles slott.

Väl inne i fastigheten kan vi mycket enkelt skilja mellan dag- och nattområden. Till
vänster om ingången har vi ett stort öppet kök som rinner in i vardagsrummet, på mer
än 35 m² och med fri utsikt över hela Barcelona.

I nattområdet i lägenheten har vi två utsidan mot dubbelrum, ett badrum, ett litet
förråd och tvättstuga, och sovrummet med eget badrum och toalettområde.

Annan information som bör beaktas vid bedömningen av detta hem, förutom de ovan
nämnda detaljerna, är de högkvalitativa apparaterna i köket, alla möbler som
dekorerar hemmet och ingår i försäljning, luftkonditionering och uppvärmning i
kanalen, naturliga trägolv, högt i tak med monterad indirekt belysning etc.

Byggnaden där lägenheten ligger från 1932, är totalrenoverad och har en elegant
ingång i marmor, hiss och en gemensam terrass.

Sammanfattningsvis är det en fastighet som ligger i ett privilegierat område i ett
hörnbyggnad under optimala förhållanden. Om vi lägger till den stora mängden
naturligt ljus som det åtnjuter och den totala renoveringen av hög kvalitet, är
resultatet en riktig köpmöjlighet, ett unikt hem.

lucasfox.se/go/bcn20460

Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Rullstolar, Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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